СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

8 октября 2013      100/12

О    согласовании      места
размещения          ярмарки
выходного дня в 2014 году

В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля
2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы» Совет депутатов муниципального округа Солнцево решил:

1. Согласовать  место размещения ярмарки  выходного дня (45 мест,
сельскохозпродукция, продовольственные товары)  по адресу ул. Богданова
д.52-54 в период с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года.

2.Направить настоящее решение в префектуру Западного
административного округа города Москвы, управу района  Солнцево города
Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в  газете «На Западе Москвы.
Солнцево» и разместить на официальном сайте  www.munsolncevo.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Солнцево Верховича В.С.

Глава муниципального
округа Солнцево                                                                 В.С.Верхович

	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Солнцево Верховича В.С.